

Ansökan om tjänsten som överdirektör vid MSB

Jag söker jobbet som överdirektör hos MSB. Med mina kunskaper, erfarenheter och engagemang vill jag bidra i myndighetens fortsatta utveckling.

Genom min bakgrund som chef och ledare i olika roller i kommunal och regional verksamhet har jag kunskaper om förutsättningarna för viktiga samhällsfunktioner och insikter om betydelsen av en god samverkan för att nå resultat. Jag har därtill konkret erfarenhet av samhällskriser och -utmaningar av olika slag, liksom av att genomföra förändringsprocesser i de organisationer jag verkat inom.

Som ledamot i riksdagens försvarsutskott och i den senaste försvarsberedningen vet jag att MSB står inför stora förändringar och förstår att dessa kommer att få stor påverkan både inom myndigheten och i relation till omvärlden.

Idag är jag riksdagsledamot och trivs bra med det, men jag ser samtidigt att jag skulle kunna bidra med min kunskap och mitt ledarskap i MSBs verksamhet och tillsammans med generaldirektören företräda, leda och utveckla myndigheten. Jag kan inte tänka mig något mer meningsfullt uppdrag än att utveckla Sveriges totalförsvar.

Med vänliga hälsningar

Anna Starbrink



CV Anna Starbrink

Arbete

Jag har arbetet inom en rad olika områden, men alltid med ett stort samhällsengagemang.

Inom den fackliga sfären har jag arbetat som utredare i SACO-förbundet Sveriges Arbetsterapeuter (95-97). Ett arbete som ökade min förståelse för hur den svenska modellen fungerar och lärde mig planera och genomföra olika projekt, samt att skriva rapporter och beslutsunderlag till chefer och styrelsen.

Som politiskt sakkunnig i Regeringskansliet åt socialminister Bengt Westerberg och sjukvårdsminister Bo Könberg (1992-1994) lärde jag mig hur regeringskansliet och statsförvaltningen fungerar. Senare arbetade jag även i Stockholms stadshus som borgarrådssekreterare och rotelchef (97-2002, samt 2009-2010), vilket gav mig viktiga insikter om politiskt styrda organisationer på alla nivåer. Det var också i stadshuset jag hade min första chefsbefattning.

Intresset för ledarskap förde mig vidare till rollen som kulturdirektör och förvaltningschef i Uppsala kommun (2002-2008), med ansvar att för att bland annat leda arbete med att genomföra en större omorganisation och utveckla kulturlivet med flera stora projekt som firande av 400-årsjubileet för Carl von Linné. Jag medverkade även i uppbyggandet av det då nya konsert- och kongresshuset samt omdaning av flera kulturverksamheter.

Under tolv år har jag varit landstings-/regionråd i Region Stockholm med ansvar först (2010-2014) för personalpolitik, regionens egenägda vårdproduktion samt kulturpolitik. Därefter (2014-2022) som ordförande i hälso- och sjukvårdsnämnden, samt föredragande för digitalisering och kulturfrågor. Uppdraget som hälso- och sjukvårdsregionråd innebar ansvar för hälso- och sjukvård för fler än 2 miljoner invånare och en budget om cirka 75 miljarder kronor. Regionen är en stor och komplex organisation med över 40 000 medarbetare, varav de flesta inom mitt ansvarsområde.

Ledarskapet utövade jag genom chefer i berörda förvaltningar. Min roll innebar att uthålligt driva, besluta och kommunicera förändringar på systemnivå, liksom att forma och hålla en omfattande budget. Vidare ansvarade jag för uppdrag och direktiv till olika delar av organisationen, och upphandling av en rad olika tjänster. Lika viktigt som att formulera uppdrag var att följa upp och utvärdera verksamheterna.

Under mina år som regionråd har jag haft en ledande roll i att möta en rad allvarliga kriser, såsom terrorattacken på Drottninggatan, flera digitala driftsstopp med stor påverkan på vården, samt covid-19-pandemin.

I alla de roller jag haft har kommunikation både internt och externt, i små och stora sammanhang och ofta med en stor medial press varit en viktig del av uppgiften för att leda, förändra och bygga förtroende.

Under perioden som regionråd var jag också på olika sätt engagerad i Sveriges kommuner och regioner (SKR), vilket gör att jag har ett gott kontaktnät i landets kommun- och regionsektor och att jag är väl insatt i SKRs uppgifter och hur organisationen fungerar, vilket är betydelsefullt för samverkan mellan statliga myndigheter och kommuner och regioner.

Genom mitt yrkesliv har jag ofta deltagit i internationella samarbeten inom olika områden och är van att medverka i internationella sammanhang.

I dag är jag riksdagsledamot och ledamot i försvarsutskottet, och jag har suttit i försvarsberedningen. Jag är ledamot i svenska delegationen i Nordiska rådet samt medlem av Nordiska rådets presidium.

Jag är även ledamot i Statens medicinsk-etiska råd och Exportkontrollrådet.

Utbildning

Universitetsstudier på bland annat Stockholms universitet, med sociologi som huvudämne, men även bland annat arbetsmarknadskunskap, litteraturvetenskap samt attityd- och beteendepåverkan med inriktning mot hälsa.

Genom åren har jag gått olika ledarskapskurser, så som kommunikativt ledarskap, och deltagit i mentorprogram med mera.

Övrigt

Jag tycker om att arbeta mycket, i balans med familjelivet med make och två tonårsbarn. Fritiden ägnar jag åt dem och åt umgänge med vänner, kulturupplevelser och resor.

Personuppgifter

Anna Starbrink
Födelseår: 1971
Adress:
Mail:
Telefon:

CV Anna Starbrink

Sammanställning

Anställningar och uppdrag

2022 – Riksdagsledamot

Ledamot av riksdagens försvarsutskott

Ledamot i svenska delegationen i Nordiska rådet. Medlem i Nordiska rådets presidium.

Ledamot i SMER, Statens medicinsketiska råd

Ledamot Exportkontrollrådet

Ledamot försvarsberedningen (2023-2024)

2010-2014 landstingsråd med ansvar för personal, produktion, kultur, jämställdhet. Ordförande i produktionsutskottet och kulturnämnd. Ledamot samverkansnämnden Stockholm-Gotland. Ledamot i landstingsfullmäktige och landstingsstyrelsen.

2014-2018 Hälso- och sjukvårdslandstingsråd samt kulturlandstingsråd. Ordförande i hälso- och sjukvårdsnämnden, ledamot landstingsfullmäktige och landstingsstyrelsen samt dess arbetsutskott, tillika krisledningsnämnd. Ledamot samverkansnämnden Stockholm-Gotland. Ordförande/viceordförande (växlande vartannat år) i Vård i samverkan, samverkansorgan mellan regionen och länets kommuner.

2015-2019 Ledamot i sjukvårdsberedningen inom SKL, Sveriges kommuner och landsting.

2018-2022 Hälso- och sjukvårdsregionråd, samt kultur- och innovationsregionråd. Ordförande i hälso- och sjukvårdsnämnden, ledamot regionfullmäktige och regionstyrelsen samt dess arbetsutskott, tillika krisledningsnämnd. Ledamot samverkansnämnden Stockholm-Gotland. Ordförande/viceordförande (växlande vartannat år) i Vård i samverkan, samverkansorgan mellan regionen och länets kommuner.

2019-2022 Ersättare i styrelsen för SKR, Sveriges kommuner och regioner.

2010-2022 Avdelningschef för Förskola och fritid i Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning (jag var anställd där till och med 2022, men arbetade i praktiken bara en kort tid på grund av att jag utsågs till regionråd)

2008-2010 Kanslichef hos skolborgarrådet Lotta Edholm i Stockholms stadshus.

2002-2008 Kulturdirektör och förvaltningschef i Uppsala kommun.

1998-2002 Borgarrådssekreterare åt äldreomsorgs- och kulturborgarrådet Birgitta Rydell i Stockholms stad.

1997-1998 Biträdande borgarrådssekreterare åt Jan Björklund i Stockholms stad.

1995-1997 Handläggare hos Förbudet Sveriges Arbetsterapeuter, FSA.

1994 kampanjarbete för JA till EU inför folkomröstningen (främst telemarketing).

1992-1994 Politiskt sakkunnig på Socialdepartementet.

1990-1992 Ombudsman för Folkpartiets ungdomsförbund i Dalarna och Stockholm.

1984-1990 Feriearbete i matbutiken Orsahallen, hemtjänsten i Solna stad, samt diverse andra "småjobb" som reklamutdelning, modelluppdrag mm.

Övriga styrelseuppdrag

2010- En rad olika förtroendeuppdrag inom Liberalerna, bland annat som ordförande i Stockholms länsförbund, partistyrelsen samt partiledningen. Jag har också lett ett antal arbetsgrupper genom åren, såsom programgrupp för sjukvårdspolitik och partiet stora välfärdskommission som la fram sju olika program inom välfärdsområdet. Idag har jag enbart lokala uppdrag i partiföreningen.

2002-2004 Ledamot i styrelse för bostadsrättsförening.

2013-2015 Matlagsledare i kollektivhusförening.

2011-2019 Ledamot för Stiftelsen Vintersol vars uppgift är att utan vinstsyfte erbjuda rehabilitering, samt att förvalta den rehabiliteringsanläggning i Los Cristianos på Teneriffa som stiftelsen äger.

Cirka 2004-2008 Styrelsen för Studieförbundet vuxenskolan Stockholm.

2002-2005 Ledamot av styrelsen för Stiftelsen Expo.

Utbildning

2019 Attityd- och beteendepåverkan med inriktning mot hälsa, 7,5 poäng. Högskolan i Gävle

2019 Litteraturvetenskap GR (A), Kreativt skrivande, 30 poäng. Mittuniversitetet.

1993-1998 Studier i PAO-programmet – personal arbete, organisation samt grundkurs i arbetsmarknadskunskap med personaladministration. 165 poäng Stockholms universitet.

1986-1989 Ekonomisk linje på S:t Mikaelsskolan i Mora

Genom åren olika ledarskapskurser, mentorprogram med mera, så som kommunikativt ledarskap.
